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INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE 
KRYEINSPEKTORI 

PER 
"MIRATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT PER ISHPSHSH-NE 2023 " 

Ne mbeshtetje te Vendimit nr. 295, date 20.03.2013 te Keshillit tC Ministrave, "Pa  krijimin, 
organizimin dhe funksionimin e ISHPSHSH-se", ti3 Vendimit nr. 5 16, date 0 1.07.2020 "PCr disa 
ndryshime dhe shtesa n& Vendimin Nr. 247, date 20.03.2015, t& Keshillit te Ministrave, "Per 
miratimin e Strategjise Ndersektoriale Kund&r Kormpsionit, p& periudhen 2015-2020 dhe 
miratimin e Planit te Veprimit 2020-2023, nC zbatim te Strategjise NdCrsektoriale Kunder 
Korrupsionit 201 5-2023 e tC Pasaportgs sf Indikatoreve" , 

1. Miratimin e Planit te Integritetit per Inspektoratin Shtettiror te PunCs dhe Shtirbimeve 
Shoqerore. 

2. Ky urdher publikohet per njohje nf faqen zyrtare tC ISHPSHSH-se. 

Ky Urdher hyn n& fuqi menjehere. 


